
(Stand 14.09.2023)

Kaminholz
Bestellung

spaltfrisch 25 cm 33 cm 50 cm 0202 / 28110-555
(Srm) (Srm) (Rm)

GESA gGmbH
Essener Str. 59

25 cm 30 cm 50 cm 42327 Wuppertal
(Srm) (Srm) (Rm)

Montag - Donnerstag

Nadelholz 89 € - - 09:00 - 16:00 Uhr

Freitag
Säcke / Kartons Einheit Gewicht Preis 09:00 - 15:00 Uhr
Hartholz-Mix 12,5 dm³ ca. 5-6 kg 4,50 €          1. Samstag im Monat
Hartholz-Mix 35 dm³ ca. 15 kg 7,50 €          09:00 - 14:00 Uhr
Buche  (25 cm) 28 dm³ ca. 12-13 kg 8,90 €          

Holzbriketts Einzelpaket 1/2 Palette Palette
10 kg 480 kg 960 kg

Pinikay Hartholz 5,50 €           499,00 €     

RUF Weichholz 4,50 €           399,00 €     

Weichholzbriketts  rund

Hartholzbriketts  rund 5,50 €           499,00 €     

Anzündhilfen
Anzündwolle Karton 32 Stck. 4,90 €          
Anzündwolle Beutel 1,5kg 12,90 €        
K-lumet Anzünder Karton 16 Stck. 7,50 €          
Anfeuerholz 5dm³ Sack 3,50 €          
Anfeuerholz 10 x 5dm³ Sack 30,00 €        

Holzpellets Gewicht Einheit Preis
Holzpellets EN Plus 15kg Sack 7,50 €          
Holzpellets EN Plus 975kg Palette 450,00 €     

Srm = Schüttraummeter / Rm = Raummeter
Alle Preise inkl. MwSt.

Einlagerungsservice

Wir lagern Ihnen das Holz 

am gewünschten Ort ein.

15 Minuten

12,50€
(Zwei Mitarbeiter. Abrechnung im 15-

Minuten-Takt)

Öffnungszeiten
Buche

Abholung

170 € 165 € -

Lieferung

Erfragen Sie unsere 

Lieferkonditionen

 unter der

0202 28110-555

kammergetrocknet

(Restfeuchte < 20 %)

150 € 145 € 169 €Hartholz-Mix

Preisblatt

Buche

Hartholz-Mix 120 €

140 € - -

115 € 139 €

Holzenergiehof Wuppertal

WWW.HOLZENERGIEHOF-WUPPERTAL.DE

Weitere Infos zu unseren Angeboten finden Sie unter
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Hackschnitzel Einheit Preis
Hackschnitzel Micro m³ 39,00 €        
Hackschnitzel G50 / W50 m³ 49,00 €        
Fallschutz / Spielplatzbelag m³ 89,00 €        

Gartenbedarf Einheit Preis
Schöner Garten Blumenerde 40 l 3,99 €          0,09 €/l
Bio Blumenerde torffrei 40 l 7,99 €          0,19 €/l
Piniendekor 7-15 mm 60 l 12,90 €        0,22 €/l
Piniendekor 15-25 mm 60 l 13,90 €        0,23 €/l
Piniendekor 20-40 mm 60 l 14,90 €        0,25 €/l
Universalmulch 70 l 9,90 €          0,14 €/l
Spielplatzbelag nach DIN EN 1176 70 l 9,90 €          0,14 €/l
Spielplatzbelag nach DIN EN 1176 1 m³ 79,00 €        0,07 €/l
Terra Preta Bodenverbesserer 15 l 14,90 €        

Holzkohle Einheit Preis
Grill-Holzkohle 3 kg 3,50 €          
Grill-Holzkohlebrikett 5 kg 5,90 €          
Buchen  Grillholzkohle 3 kg 3,50 €          
Buchen Grillholzkohlebrikett 5 kg 5,90 €          
Grill-Anzündkamin 9,90 €          
Grill- u. Kaminreiniger 5,90 €          

holzenergiehof_wuppertal

Holzenergiehof Wuppertal

WWW.HOLZENERGIEHOF-WUPPERTAL.DE

Weitere Infos zu unseren Angeboten finden Sie unter


